Dyrekcja
Drogi Żelaznej Warszawsko- Wiedeńskiej

podaje do wiadomości, że od włącznie 21 czerwca
(31ipca) r. b. będą sprzedawane bilety klassy lej i 2ej
do stacji Pruszków i Grodzisk, na pociągi osobowe,
wychodzące z Warszawy z powozami klassy lej i 2ej,
codziennie o godzinie lOej wieczorem.

Warszawa, d. 15 (27) czerwca 1875 r.
(1—1) —9905—

Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej
i Warszawsko-Bydgoskiej.

Od dnia 1 (13) lipca r. b. opłata frachtowa od mia
łu węglowego, pobierana dotąd podług taryfy spe
cjalnej dla węgli kamiennych, zniżoną zostaje o 15%.

Taryf specjalnych dla miału, podług powyższych
zasad ułożonych, nabyć można w Kassach Ekspedy
cyjnych po 3 kop. za egzemplarz.

Warszawa, d. 14 (26) czerwca 1875 r.
(1—1) —9904—

Bióro Rad Zarządzających Dróg Żelaznych
Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

W obwieszczeniach z dnia 11 (23) czerwca r. b. o
dywidendzie cd Akcji Warszawsko-Wiedeńskich za r.
1874, wysokość dywidendy przypadającej na Akcje
poiytkowe, mylnie na rs. 4 kop. 50 podaną została.
Ponieważ dywidenda za r. 1874 na Akcje nieumorzo-
ne ustanowioną została w wysokości 6 rs. na sztukę,
przeto odpowiednio do § 37 ustawy, przypadająca na
Akcje poiylk&we. dywidenda za r. 1874, wynosi rs. 3
na sztukę.

Warszawa, d. 19 czerwca (1 lipca) 1875 r.
(1—1) -9906-

DOLINA SZWAJCARSKA.
W Niedzielę, dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1875 r.

O godzinie 1 szej z południa

A++8/:^^

Warszawa d. 21 Czerwca (3 Łipcin 1875 r.Sobota.

p. W. Arnese.

KRAJOWA KOPALNIA WĘGLA

— Doktor medycyny Henryk Nussbaum, po powro
cie do Warszawy, przyjmuje chorych jak dawniej
w mieszkaniu swojem przy ulicy Dzikiej Nro 11, od
g^zm^^^^te^o^ołudniu^